GÀcEn§S,
,-j r-; - .
;--a!(.r=1#'r
\t

E,STAD() DE, IVIATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES

Autor: Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM

O VereadoÍ que abaixo subscreve propõe à

nobre mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, que este
documento seja lido em Sessão e encaminhado
a Excelentíssima Sr.u. Prefeita Eliene Liberato,
a Secretaria de Ação Social e a Secretaria de
Planej amento de Cáceres-MT.

Que seja encaminhado a esta casa de leis informação sobre:

1- Áreas vulneráveis as inundações no perímetro urbano;
2- O número de famílias que as ocupam,
3- O número de Residências irregulares localizadas as margens dos córregos

urbanos e as ações eliminar essa prática e minimizar a vulnerabilidades dessas
pessoas.

4- Cadastramento socioeconômico dessas pessoas.

JUSTIFICATfVA: As informações requeridas são fundamentais para a tomada de
decisões e planejarnento de ações por essa casa.

Atenciosamente.

Cáceres-MT 021A312021

PROTOCOLO
Em*-l---l-

H_-
Sob no_

Ass:

Proieto de Lei

No_/_

Projeto De Decreto
Lesislativo

Presidente da Cârnara

X Requerimento
Indicação REJEITADO
Moqão
Ernenda

Presidente da Câmara

Ver. ndro dos Santos - DEM